
שינור 
והדגבאשעותמס'

108:30-09:15
209:15-10:00
310:15-11:00
411:05-11:50
511:55-12:40
612:45-13:30
714:00-14:45
814:50-15:35
915:40-16:25
1016:25-17:15

יום לימודים ב- 
ZOOM

1117:30-18:15
1218:15-19:00
1319:10-19:55
1420:00-20:45
1520:45-21:30

הערה - הנחיות הפרויקט ימשכו מעבר לסמסטר

קונסט' בטון (שחר 
בקר)

חישוב סטטי (לירן 
בירמבויים) 

ZOOM
פרוייקט גמר

מתמטיקה (אלי 
גולפר)

תכנון הנדסי ב' (פז 
יעקוב)

קונסט' עץ 
פלדה(שחר בקר)

מערכת שעות למגמת הנדסה אזרחית - לימודי ערב

תכנון 22-23 -  ערב - סמסטר א תשפ"ג

לימודי ערב 
(משולב)

הנחיית פרויקט 
ק'א (יעקוב 

+מיכאל+דוי דיאן 
יהודה )* הופמן

לרעידת אדמה  
(אלעד שינה)
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